CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ

THƯƠNG MẠI NAM HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------- --------------------------------------

Số: 01/TTr-ĐHĐCĐ.2025

[DỰ THẢO]

         Tp. HCM, ngày 02 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2025

(Tờ trình thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2024)

Kính gửi:           ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt

Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa;

- Căn cứ vào tình hình hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty xin kính trình Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường

niên năm 2025 biểu quyết thông qua các nội dung sau:

Hội đồng quản trị Công ty xin kính trình Đại hội cổ đông thường niên năm 2025 biểu quyết thông

qua các nội dung bản Báo Cáo Tài Chính Riêng được Công ty TNHH Kiểm Toán VACO kiểm toán

phát hành ngày 28/03/2025 và Báo Cáo Tài Chính Hợp Nhất của Công ty CPSX&TM Nam Hoa được

Công ty TNHH Kiểm Toán VACO kiểm toán phát hành ngày 28/03/2025. Bản Báo cáo tài chính kiểm

toán đã được đăng trên website Công ty (https://namhoatoys.vn/cong-bo-thong-tin)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua nội dung nêu trên.

Nơi nhận: - Như trên;

                  - Lưu VP;

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                  CHỦ TỊCH

           ĐOÀN HƯƠNG SƠN

https://namhoatoys.vn/cong-bo-thong-tin

		2025-04-02T07:32:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI NAM HOA
	I am the author of this document